Erfahren Sie mehr unter www.bradyeurope.com
Der Brady FR22 bildet das Kernstück eines neuen Systems aus fest installierten RFID-Geräten. Das System verfügt über
ein modulares Design und bietet vielfältige Kommunikationsoptionen. Der FR22 ist ein wichtiger Baustein für verschiedene
Traceability-Systeme und intelligente Fertigungslösungen. Dank seiner Skalierbarkeit unterstützt er unterschiedliche
Anwendungsfälle in verschiedenen Branchen, je nachdem, welche Module mit ihm verbunden werden.
Der Brady FR22 verwendet dieselbe API für die Rückwärtskompatibilität mit allen anderen Nordic ID-Geräten und bietet
bessere Verbindungsmöglichkeiten. Diese wegweisende Technologie bildet die Grundlage für eine intelligentere Plattform,
die sich durch mehr Leistung, Skalierbarkeit, Flexibilität und Bedienerfreundlichkeit als je zuvor auszeichnet.

Anwendungen
Produktoptionen
Bestellbezeichnung Beschreibung
B-FR22-RFID-RDR-EU Fest installierter Brady FR22 RFID-Scanner EU
B-FR22-RFID-RDR-US Fest installierter Brady FR22 RFID-Scanner US
B-FR22-RDR-LTE-EU Fest installierter Brady FR22 RFID-Scanner LTE EU
B-FR22-RDR-BFA-US Brady FR22 + BFA 915 Kit US
B-FR22-RDR-BFA-EU Brady FR22 + BFA 868 Kit EU
B-FR22-RDLTE-BFAEU Brady FR22 LTE + BFA 868 Kit EU
B-FR22-Mux16-EU Brady FR22 + Mux Kit mit 16 Anschlüssen EU
B-FR22-Mux16-US Brady FR22 + Mux Kit mit 16 Anschlüssen US
B-FR22LTE-Mux16-EU Brady FR22 LTE + Mux Kit mit 16 Anschlüssen EU
Zubehör
Bestellbezeichnung Beschreibung
FR22-PSU-cord-EU Stromversorgung FR22 EU
FR22-PSU-cord-UK Stromversorgung FR22 UK